STOCKHOLMS IDROTTSNAMND

KALLELSE
Harmed kallas idrottsnamnden till sammantrade

Tid: Tisdagen den 12 april 2011, kl. 17.15 OBS tiden!
Lokal: Dratselnamndens sessionssal, Stadshuset.
Valkommen!

Regina Kevius
Ordforande

Forhinder anméls till nimndens sekreterare Bo Olsson, tfn: 08-508 26 740, eller
e-post: bo.e.olsson@stockholm.se

FOREDRAGNINGSLISTA

Arenden med personalrepresentation

1.

2.

Faststdllande av dagordning

Anmilan av justerat protokoll

. Justering av dagens protokoll

Anmélningsdrenden

. Underlag till budget 2012 och inriktning f6r 2013 och 2014 {6r idrottsndmnden

(Utsént)

Renovering av Vanadisbadet och byggande av en fullstor idrottshall p4 Norrmalm
Remiss av motion fran kommunstyrelsen
(Utsant)

Antidoping Sverige - En ny vig for arbetet mot doping (SOU 2011:10) Dnr 001-
000581/2011, Remiss fran kommunstyrelsen
(Utsant)

Angaende inventering av forvaltningens idrottsanléggningar och att se ver
eventuella upprustningsbehov samt nybyggnadsbehov av idrottsanldggningar
(Utsént)

Utbyggnad av Gubbéngshallen och byggnation av idrottshall vid Tallkrogens
bollplan
(Utsént)



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Upprustning av Arsta IP, svar p4 skrivelse
(Utsént)

Anliaggande av tre konstgrisfotbollsplaner, byggnation av en ny personalbyggnad,
renovering av en och rivning av en byggnad pd Hjorthagens IP
Genomforandebeslut

(Utsént)

Flyttning av Sprallenhallen. Genomférandebeslut
(Utsént)

Iordningstillande av provisoriska hallar pa Farsta IP. Genomforandebeslut
(Utsént)

Upprustning och anpassning av utdkade ytor i Liljeholmshallen. Forslag till éndrat
avtal.

(Utsént)

Manadsrapport for mars 2011
(Utséndes senare)

Information och dvriga fragor



